
UCHWAŁA NR 72A.2024 
ZARZĄDU POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 222 ust. 4, art. 257  pkt 1, 3, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U.2024 r. poz.1530 ze zm.) i na podstawie par. 10 ust.1 pkt. 2 lit. 
a), b) pkt 5 lit. a) Uchwały Nr XLII.2.2023 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej powiatu żagańskiego na rok 2024 r.,uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 72.2024 Zarządu Powiatu Żagańskiego z dnia 27 grudnia 2024 roku w sprawie zmian 
budżetu § 2.1 otrzymuje brzmienie: "§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków  o kwotę:   + 78.240,00 zł 
jak w załączniku nr 2 w tym: 

- zmiana wydatków bieżących o kwotę:          +    78 240,00 zł 

- zmiana wydatków majątkowych o kwotę      -   110 000,00 zł.„ 

§ 2. W Uchwale Nr 72.2024 Zarządu Powiatu Żagańskiego z dnia 27 grudnia 2024 roku w sprawie zmian 
budżetu § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. W wyniku dokonanych zmian budżet powiatu wynosi: 

Po stronie dochodów 188 396 567,95 

Po stronie przychodów 18 107 272,28 

Razem dochody i przychody  206 503 840,23 

Po stronie wydatków 203 503 840,23 

Po stronie rozchodów  3 000 000,00 

Razem wydatki i rozchody 206 503 840,23" 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE0CBA52-3B64-43ED-9AE8-0051A122212A. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Starosta 
 
 

Anna Michalczuk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Józef Brzezicki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Śliwiński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Józef Brzezicki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Radosław Kwiecień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE0CBA52-3B64-43ED-9AE8-0051A122212A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 72A.2024 ZARZĄDU POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-01-10T08:20:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-01-10T08:26:50+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-01-10T08:29:55+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-01-10T08:31:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-01-10T08:33:33+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




